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

Vietnã, m orreu em Paris onde viveu 
em  exílio duran te as ú ltim as quatro 
décadas. 0  im perador m orreu qu in­
ta-fe ira aos 83  anos, de causa não 
anunciada. V isto no com eço com o 
um  possível p ione iro  da indepen­
dência do Vietnã da França, Bao Dai 
acabou atra ído para um a vida no 
m eio da alta sociedade e tornou-se 
conhecido com o o Im perador Play­
boy. 0  governo francês prestou t r i­
bu to  a Bao Dai com o um  verdadei­
ro am igo do País.

t l i l t H t i H K t H
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Solução: 1- Faixa à esquerda no capô do carro. 2- Faixa próxima ao pneu dianteiro. 3- 
Maçaneta da porta dianteira. 4- Cabo do pincel. 5- Pé esquerdo do homem. 6- Ombro 
direito do homem. 7- Farol traseiro à esquerda do carro. 8- Farol traseiro à direita. 9 9 9
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4009-0200
1.1 Areia Preta 1.1 Candelária 1.1 Capim Macio 1.1 Dix-Sept Rosado 1.1 Lagoa Nova 1.1 Neópolis 1.1 Nova Parnamirim 1.1 Planalto

IMÓVEIS 
Compra e Venda

3 QUARTOS
CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/
feriados das 8 as 17 hs. www. _________________________ _
caiofemandes.com.br. Apto d
56m2, 2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, PERES & PERES IMÓVEIS - 
wc, coz, 1 vg gar, ótm ár. Izer R$ C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
180 mil à vista. APV.20236. qtos. sdo 1 ste, 1 wc, 2 sl, 2 gar, 

ár serv, arm coz, qto, coz, escrit, 
qtado, sl jan, sl vist, sol churras

210 mil. AV-02144.

2 QUARTOS

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. PERES 
F:3606-4000. Apto, sla p 2 amb, C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
var, 3/4 sdo 1 ste, ar de serv, coz, qtos. sdo 1 ste, 2 sis, coz, copa, 
dep completa, 2vgs, churrasq, var, ár. serv, churrasq, pise, 1

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454.
F:3606-4000. Apto, sl p/2 ambs, . - .  . ,
2/4 snd 1 ste, am s, wo k o ,  copa/ § £  ext,Javand^pisc, playg. 
coz, ár serv, desp, gar, elev, chur- m‘ 
rasq, pise, playg, qdr poliesp, sl 
festas. R$ 240 mil. AP01790.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto, sla, 2/4, ar de 
serv, coz, gar, cent gás, guarita, 
interf, rua calçada. R$ 130mil. 
AP02022

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto.
c/vista p/o mar, andar alto, bem 
consev, 2/4 sdo 1 ste, 2 sis, coz, 
arm, qto, lavabo, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, churrasq, pise, 2 
elev, sl festa, playg, 95m2. R$ 
250 mil. AV-00599.____________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Ótm apto, 
excel vista p/praia 53m2, 2/4, sl, 
wc, coz amerc, 1 vg gar. R$ 200 
mil. á vista. APV.20189.

3 QUARTOS
Emaús

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3/4 
sdo 1 ste, sl, coz, copa, lavand, 
wc serv, ár. serv, pise, 2 gars, 2 
elev, sl. festas, 80m2 R$ 250 mil. 
AV-01965.____________________

Barro Vermelho

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. sdo 1 ste, 2 sis, coz, lavand, 
dep. emp, var, wc serv, ár. serv, 
churrasq, piscina, 2 gars, 2 elev, 
sl. festa, playgroud. R$ 350 mil. 
AV-00900.____________________

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto,sla p/ 2 amb, 
3/4 sdo 2 stes, closet, ar de serv, 
copa/coz, 2 vgs, bar, churrasq, ge­
rador, guarita, pise, portão elet, 
rua calçada, sl de festa, sist seg. 
R$ 350mil. AP02038.___________

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto, ótima localiz, 
sl p/2 ambs, var, 3/4 snd 1 ste, ar- 
ms, closet, wc soc, copa/coz, ár 
serv, desp, dep compl, 2 vgs gar, 
elev, pise, playg, qdr poliesp, sl 
festas. R$ 500 mil. AP01868. 

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, wc, sis, 2 gar, ar útil, 98m2, ar 
de serv, arm no quarto, coz, dep 
emp, sla de jantar, sla de visita, 
sombra, wc serv. R$ 320 m il. AV- 
02289.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454.
F:3606-4000. Apto, sla p/  2 amb, 
var, 3/4 sdo 1 ste, ar de serv, coz, 
gar, churrasq, jard ext, jard int, sl 
de festa, sist de seg. R$ 200mil.
AP02003.

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/
feriados das 8 as 17 hs. www. ------------------------------------------------
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

d  arm, ár serv, ár Izer, 2 vg c 
R$ 135 mil à vista ou CEF. A^V. 
20224.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www.CAIO FERNANDES - C.1191.

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ caiofemandes.com.br. Apto excel, 
feriados das 8 as 17 hs. www. ^em localiz 60m2, 2/4 sd 1 ste, sl 

excerioM Írz7c/3 /4sd 'llte  + dep: caiofemandes.com.br. .Bom apto, P/2 “ "fc  varj..c0A ’_c/ arm, 2 vg 
sl p/2 amb, coz c/arm, 2 vg gar. 57m2- 2/4, sl p /2  amb, wc, coz,
R$ 390 mil á vista.. APV 20168. lv 9 9a'. A rjze r FW 90 mil. à vista 

CEF.

pise, 3 gars, 2 elevs, sl. de festa, 
playground, 226m2, R$ 550 mil. 
AV-02031.____________________

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 4 
qtos. sdo 2 sts c/arm, 1 wc, sl p/3 
amb, var, coz c/arm, sl fest,

ESCRIT.
CUNHA

IMOB. CARLOS 
C.1073. F:3211.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 2/4 
sd 1 ste, 2 sis, arm no quadojav, 
dep emp, wc serv, ar.serv, churr, 
pise, 2 gar, sl festa, playg, 93m2. 
R$ 270 mil. AV-02100.

CAIO FERNANDES • C.1191. , .■ . 1 .  • l/e,
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ c/arm s, escrit, var, p iscv, ■ ’  8|(8),

p ep ee  e, p e p e ç  IMhVFIQ .
3252/4646. Apto. 01 mste c.1607. f .4006-0207. Apto, 2/4

feriados das 8 as 17 hs. www. slão festas, gar, portão elet, 
caiofemandes.com.br. bom apto, R í  if iK  m il n n ita r in  
75m2, 2/4 sdo 1 ste, sl p 2 amb, R $ - - -_5 m qü  tad0 , 
coz, ar de serv, áslão fest. R$ 135 PADRÃO IMÓVEIS - C.1454.

ground, pise, 2 gar. R$ 335 mil, 
AV-T------

I; mil. a vista. APV 19611.

/-02242.
gar, ár Izer. R$ 280 mil á vista . 
APV.20226.

ou CEF. APV 19025.

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. Apto 4/4 
snd 4 ste, wc, 2 sl, 3 gar, ár sen/, 
arm qto, copa coz, dep emp, 
desp, escrit, quitado, sl jant, sl vis, 
sombra, churr, pise, playg, qdr po­
liesp, rua calç, sl fest, sauna R$ 
750 mil. AV-02216.

Cidade Satélite
2 QUARTOS

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto exc 
loc, 57m2, 2/4 snd 1 ste, sl p/  2 
amb, coz, 2 vg gar, ár Izer R$ 220 
mil à vista ou CEF. APV.20231.

Nova Parnamirim

F:3606-4000. Apto, sla p/  2 amb, 
var, quarto, wc soc, coz, ar de 
serv, gar, apto mobiliado, elev, vis­
ta p/  mar, escrit pública, pode fi­
nanciar. R$ 145mil. AP01978.

1 QUARTO

gar(ns), arm, coz, copa, coz, quita­
do, sl vis, r.calçd. R$ 160 mil. AV- 
02134.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 2/4 
sd 1 ste, 2 sis, coz, rm no qto, la­
vand, var, ár sen/, churrasq, pise, 
1 gar, 2 elev, sl fest 57m2. R$ 160 
mil. .AV-01877.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES -  C.1191.
PERES & PERES IMÓVEIS - F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ c/100m2,3

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454.
F:3606-4000. Apto, bem localiz, sl playground, 
p/2 ambs, 4/4 snd 3 sts, arm, cio- 01715. 
set, esc, wc soc, copa/coz, ár 
serv, desp, dep compl, 3 vgs gar, 
churrasq, elev, pise, playg, sl gin, 
sl festas. R$ 700 mil. AP01788.

C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. sdo. 1 ste, 2 sis, coz, lavan­
deria, var, ar. sen/, churrasq, pise, 
2 gars, 2 elev, sl. de festa, 

‘ R$ 160 mil .AV-

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto 

dep, sla p/2 am-

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto, sl p/2 ambs, 1 
ste, wc soc, coz, gar. R$ 170 mil. 
AP01809

2 QUARTOS PADRÃO IMÓVEIS - C.1454.
____________— F:3606-4000. Apto, sla p 2 amb,

2/4 sdo 1 ste, closet, ar de serv, 
PERES & PERES IMÓVEIS - copa, dep completa, hidro, 2 vgs, 
C.1607. F.4006-0207. Ap 2/4 snd beira mar, churrasq, pise, qdr poli- 
1 ste, closet, sl, coz, arm no quar- esp. R$ 280mil. AP01911

bs, coz, ar.serv, 2 vgs gar cober­
ta, ar.lzer. R$ 380 mil. A vista. 
APV-18.236.

1 QUARTO

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718. 
F.3221-2222/9981-0538. Apto Ed 
Jacumã c/1/4 + 1 revestível. R$ 
150 mil.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto,sla p/ 2 amb, 4 
stes, closet, ar de sen/, copa/coz, 
dep completa, gar, churrasq, pise, 
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
caiofemandes.com.br.casa óti­
ma, terr 920,4/4 sd 3 sts + dep, sl 
p/2 amb, wc, coz, c/arm, ár sen/, 7 
vgs gar, pise. R$ 800 mü. á vista. 
CAV 20206.

CAIO FERNANDES • C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Terr 
10x20, exc oportunid. R$ 40 mil a 
vista. TEV.19889.

Lagoa Nova

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454 
F:3606-4000. Casa, sl, 2/4 snd 1 
ste, wc soc, coz, gar. R$ 290 ml. 
CA01662

Tirol

R í 275 mi. I 
ÍV 20247.

3QUARTOS

3/4 sd 1 sfe, 2  Ms. wc, coz. Sr 
aanr, 1 vgs gar. R í  2 60ml. Avis­
ta ou CEP?CAV-16.742.

C A »  FIRNANOCS •  C.1191.
F.4006-0001. Plantio sátVdonV 
feriado* das 6 as 17 j» .  w » . 
catotamandas.com.bf. Ótima ca­
sa duplas. *m  cond fech, nova. 
c/3 sts, 2 sts, cot. ar aaiv, 4  vgs 
gar. diam, 4> lane. R í 470m l A 
vfetaou CEP. CAV 20240

3QUARTOS

PAORiO M Ó VBS .  C.1454. 
F36064000. Csa. sla pl 2 and. 
vat. 3/4 ads 1 ala, dosai ar aarv, 

a i  dtp eompfeta, t t o t  
churrasq. fáac. R í  580mLS&Í6

-  C.1191.
.40060001. Ptantâo sáb/dom/ 

teriadw das 8 as 17 hs. www. 
caioiemanrtai .com.br. Casa tí 
terr 12x35, exc locaiz, 3stes ♦ 
dsp, sala p/ 3amb, wc, coz, ar da 
sarv. 3vg» gar. R$ 600m l A vista 
ou caL ÓAV20Q92

CAIO FERNANDES -  C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 "hs. www. 
caiofemandes.com.br. Exc terr 
998m2, exc loc, ótm oportunid. a 
vista R$ 600 mil. TEV.18269.

C A »  FERNANDES • C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Bom terr d 
300m2, ótm locafcz, ótima oport, á 
vista. R$290 mil. TEV. 18855.

I ilm ni H im s m m  InovaramafflPim

C A »  FERNANDES -  C.1191.
F.40064001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caofemandes-comJx. Não perca 
essa oportunid. Terr em cond ft- 
ch, aflo padrão d Terr. d 551,15 
m2, R$ 220 mfl à vista. TEV. 
20131._______________________

C A »  PERNAMOES -  C.1191.
F.4006-0001. Plantão sáb/dom/ 
fartados das 8  as 17 hs. www. 
caiofamandss.conüy. Terr.em
cond fech da &Ao padrão d terr 
15x25 R I  220 m l à vista. TEV. 
20110.
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IMÓVEIS 
Compra e Venda

Rurais

Terrenos e 
Áreas

Fazendas

PADRÃO IMÓVEIS -  C.1454. CAIO FERNANDES - C.1191. 
F:3606-4000. Apto, sl p/2 amb, F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
var, lav, 3/4 sdo 1 ste, ár serv, feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
coz, dep emp, 2 gar, guarita, jard 2/4, sla, wc, churrasq, slão de fes- 
ext, pise, portão elet, rua calç, sl tas, quadra e gar. R$ 400,00 + ta- 
fest. R$ 1 mil + taxas. AP00171. xas. APA 10010

3 QUARTOS

Nova Pamamirim
CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Terr. d  
513m2 ótm loc, R$ 220 mil à vis­
ta. TEV.20171.

CAIO FERNANDES - C.1191.

(SOMES CORRETOR CRECI
Íi908 -F:8853.1066/9183.1726-
Hio do Fogo - 400ha, prox ao Par­
que Eólico, na BR 101.

ll Capim Macio |
2 QUARTOS

3 QUARTOS

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Estrada de 
Macaíba- C/viveiro de Tilapia, 
pise, abastecida c/água mineral, 
quiosque, 02 chalés c/wc slã c/pia 

qto. de despejo, alpendre

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com APA000077/11 
2/4 sdo 1 ste, sla, wc com box, 
coz com armar, ar de serv, wc 
com box, ar de lazer compl, gar p/
2 carros. R$ 1 mil + taxas. APA 
100299

PERES. & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 2/4 
snd 1 suit, wc soc, sl, coz, ár serv, 
gar, 56m2 R$ 600,00 + taxas 
(Cond Jardim Satélite).

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
3/4 sdo 1 ste, sala p/  2 amb, wc, 
coz com armar, ar de lazer, pisci­
na, churrasq, slao de festas, 
playground, gar para 2 car, elev e 
interf. R$ 1.300,00 + taxas. APA

Cidade Verde 2 QUARTOS

_ __ ____  CAIO FERNANDES - C.1191.
F.«08-'ooÒ'""piãntão sáb/dom/ P ^zer, caixa dágua. 400x78. R$ F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

3 QUARTOS

feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br Oportunid. 
Terr em cond fech d  350m2, ótm 
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
quintal, 4 vgas de gar. R$ 2.200, 
00+ taxas. CAA 000049/11

Emaus

Emaús

3 QUARTOS

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454 
F:3606-4000. Ar com 50hec, pla­
na, parte alta, frente para rua as- ^00170 
faltada, entre pamamirim e pium.
R$ 15,00m2. TE00234

feriados das 8 as 17 hs^Apto mo- dep.COmpl, gar playgr, qdr poli- 
bil cffi/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, wc r$ 950 oo(com cond Inclu-rl p/2 e
coz c/arm, dep emp, ár serv, gar 
cob p/2 carr e área de lazer com­
pl. R$ 1.300,00 + taxas. APA­

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355,Cond. ÍCá- 
ro: var, sla, 3/4 sdo 1 ste, wc soc, 
coz. ár. serv, gar. p/1 car. R$ 500, 
00+ taxas.

PERES & PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. Terreno em

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

3 QUARTOS

, sla p/ 2 amb, var, wc, coz 
Passagem de Areia, designado c/ armar, ar de serviço, deposito, 
por 4 lotes, cada um com ar de ar de lazer completa, gar. R$ 
1.057,50m2, desmaiado, plano e 1.500,00+ taxas. APA 100379

, . . . Q a-  MORADA DOS COLIBRIS Apto
fenados das 8 as 17 hs. Apto com c/ 3/4 + ste s, coz wc ^  á7ja.
O ntflp elo r\/ O o m K  wep um  n n s  _* ___ ' . __ .

2 QUARTOS
zer. R$ 890,00 d  Tx cond. Inclu­
so. Tr. 8701-3017

com frente p/  03 ruas. R$ 370 mil. 
Aceita proposta. TEC 01730

]
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terr d  
450m2, bem localiz em cond fech 
muito bom. R$ 255 mil á vista. 
TEV. 19810.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto mo-
bil c/2/4, sl, wc, coz c/arm, pise, sl 
de festas,gar coberta, 2 elev, re-

Centro

2 QUARTOS

r 2 » ? T Ú . « , r , 9 5 . R$ SS” - CARLOS « J .

Barro Vermelho
2 QUARTOS

NHA C.1073.
F:3211.3252/4646.Apto. 2/4, sla. 
coz, R$ 380,00 + taxas.

Praias CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto mobi- 
liado com 2/4 sdo 1 ste, sla para 2 

IMOB. CARLOS amb, var, wc com armar e blin- 
C.1073. F:3211. dex, ar de lazer completa, gar p/  2

carros cobertas. R$ 1.200,00 + ta­
xas. APA 100302

2 QUARTOS

ESCRIT.
CUNHA 
3252/4646. Redinha: Terre. 
170m2, RS 8 mil. (escrit. pú­
blica).

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Praia do Meio - terr 
com projeto aprovado de 26 ap­
tos, flats de 1/4, sla e coz, beira- 
mar, ar comum, recep, restauran­
te, 1vga de gar, com ar 802,5m2. 
R$ 770mil. TE00308.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. São Miguel do Gos­
toso - ar com 6 e 11 hec, plana, 
beira mar, exc para empreendi-

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
2/4, sla, wc, coz, ar de servia), 
gar. R R$ 500,00 + taxas. APA
100406.______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

feriados das 8 as 17 hs. Aplo fenados das 8 as 17 hs.Apto com 
d2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, 2 var, 
wc, coz c/arm, ár lazer compl, gar 
e interf. R$ 1.100,00 + cond + TA­
XAS. APA. 100363

2/4, sla, coz, ar de serviço, 
playground e gar. R$ 500,00 + ta­
xas. APA 4578

3 QUARTOS
Cidade Jardim

1 QUARTO
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Aplo 3/4

£ ^  . „  «to 1ste, wc soc, 1 sl. coz, dep CAIO FERNANDES -  C.1191.
mentos imooiiíanos a partir de RS emp, var, wc soc, churrasq, pise, F.4008-0001. Plantão sáb/dom/
25,00m2. TE00091

Zona Norte
GOMES CORRETOR CRECI 
3908 -F:8853.1066/9183.1726- 
São Gonçalo - Prox ao Aeroporto, 
1ha.

Grande Natal

ma calçada, slão festa, 2 vgs gag. 
R$ 950,00 + taxas (Edifício Ana 
Beatriz). APA 00008/11

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto, sl p/2 amb, 
var, lav, 2/4 sdo 1 ste, ár serv, 
copa/coz, gar, churrasq, pise, 
playg, I gin, sl festa, sist seg. R$ 
800,00 + taxas. AP02044.

Candelária

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 2/4 
sdo 1 ste, 1 arm no qto, wc soc, 1 
sl, coz c/arm, dep emp, ár serv, 2 
vgs, 85m2, 2* andar. R$ 700,00 + 
taxas (cond. Center park.). 
APA0000111/11.______________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
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